



ലിന്റോ ജോസഫ്
[സി.പി.ഐ.(എം.) - തിരുവമ്പാടി]

ശ്രീ. ജോസഫ് മാതൃവിന്ദെയും ശ്രീമതി അനമ്മയുടെയും മകനായി 1992 ഏപ്രിൽ 10-ാം തീയതി ഇടുക്കി ജില്ലയിലെ തങ്കമണി എന്ന സ്ഥലത്ത് ജനിച്ചു; ബി.കോം.; രാഷ്ട്രീയ പ്രവർത്തകൻ.

വഹിച്ച സ്ഥാനങ്ങൾ

എസ്.എഫ്.ഐ: കേന്ദ്ര കമ്മിറ്റി അംഗം (2015-2018), സംസ്ഥാന ജോയിന്റ് സെക്രട്ടറി (2015-2018), കോഴിക്കോട് ജില്ലാ സെക്രട്ടറി (2015-2018).
കൂടരഞ്ഞി ഗ്രാമപഞ്ചായത്ത് പ്രസിഡന്റ് (2020-2021).

നിലവിൽ ഡി.വൈ.എഫ്.ഐ. തിരുവമ്പാടി ബ്ലോക്ക് ട്രഷറർ (2017 മുതൽ), സി.പി.ഐ.(എം), കൂടരഞ്ഞി, കുമ്പാറ ലോക്കൽ കമ്മിറ്റി സെക്രട്ടറി (2018 മുതൽ), തിരുവമ്പാടി ഏരിയ കമ്മിറ്റി അംഗം (2018 മുതൽ).

തിരുവമ്പാടി നിയോജകമണ്ഡലത്തിൽ നിന്നും 2021-ൽ 15-ാം കേരള നിയമസഭയിലേക്ക് ആദ്യമായി തെരഞ്ഞെടുക്കപ്പെട്ടു.

അറിയാവുന്ന ഭാഷകൾ : മലയാളം, ഇംഗ്ലീഷ്
 ഭാര്യ : ശ്രീമതി അനൂഷ കെ.
 ശില്പങ്ങൾ : യാത്ര, ടി. വി. കാണൽ
 വിനോദം : കായികം
 സ്ഥിരമേൽവിലാസം : പാലക്കാൽ ഹൗസ്,
 കുന്യാറ ബസാർ പി.ഒ.,
 കൂടരഞ്ഞി,
 കോഴിക്കോട്-673 604.

ഇ-മെയിൽ : linto143pk@gmail.com

ടെലിഫോൺ നമ്പർ

ഓഫീസ് : 0471-2512232
 0495-2294636

മൊബൈൽ : 96560 39897

തെരഞ്ഞെടുപ്പ് ഫലം

സമ്മതിദായകർ : 1,80,570

വോട്ടു ചെയ്തവർ : 1,43,009

ശ്രീ. ലിന്റോ ജോസഫ് : 67,867
 [സി.പി.ഐ.(എം)]

ശ്രീ. സി. പി. ചെറിയ മുഹമ്മദ് : 63,224
 (ഐ.യു.എം.എൽ.)

ശ്രീ. ബേബി അമ്പാട്ട് : 7,794
 (ബി.ജെ.പി.)



LINTO JOSEPH
[C.P.I.(M) – THIRUVAMBADY]

Son of Shri Joseph Mathew and Smt. Annamma born at Thankamani in Idukki District on 10th April 1992; B.Com.; Political worker.

Positions Held

S.F.I.: District Secretary (2015–2018), Kozhikode, State Joint Secretary (2015–2018), Member (2015–2018), Central Committee.

President (2020–2021), Koodaranji Grama Panchayat.

Now, Treasurer (2017 onwards), Thiruvambady Block, D.Y.F.I.; Secretary (2018 onwards), Koodaranji, Koombara, Local Committee, Member (2018 onwards), Area Committee, Thiruvambady, C.P.I.(M).

Newly elected to 15th KLA in 2021 from Thiruvambady Constituency.

Languages known : Malayalam, English
Wife : Smt. Anusha K.
Hobbies : Travelling, Watching T.V.

Recreation : Sports
Permanent Address : Palakkal House,
Koombara Bazar P.O.,
Koodaranji,
Kozhikode-673 604.
E-mail : linto143pk@gmail.com

Telephone Numbers

Office : 0471-2512232
0495-2294636
Mobile : 96560 39897

Voting Results

Electorate : 1,80,570
Votes Polled : 1,43,009
Shri Linto Joseph : 67,867
[C.P.I. (M)]
Shri C. P. Cheriya Muhammed : 63,224
(I.U.M.L.)
Shri Baby Ambattu : 7,794
(B.J.P.)